53. **Gyrophora papulosa** Ach. ex Mey. et Flot. l. c., e Peruviae monte Pisacoma, nec thallum nec sporas offert *Umbilicariae papulosa*. Est **Gyrophora dichroa** seu *Umbilicaria dichroa* Nyl. Lich. Lechl. n. 1757, in Flora Ratisb. 1855; sed thallus (etiam in meo specim. Lechl.) subitus minime est ater, at obscuratus, in specim. Meyenianis rhizinis strigiformibus ochraceo-fuscis sat copiosis vestitus v. hinc inde iis destitutus, subitus in centro quasi lacero-cavernosus, supra sub lente verruculoso-asper; epithecium fuscum, lamina flavescenti-hyalina, hypothecium cum lamina concolor v. obscuratum; sporae bene evolutae 18—23 μ longae et 10—14 μ latae sunt.

54. **Graphis Sandalon** Mey. et Flot. l. c., e Rio de Janeiro, lirellis ambitu latis, late concavo-apertis et sporis sat amplis parenchymaticis demum fuscescentibus ad **Phaeographinam sculpturatam** var. **pluriferam**, s. **Graphidem sculpturatam** var. **pluriferam** Nyl. in Prodr. Nov. Granat. p. 564 pertinet.

55. **Graphis persicina** Mey. et Flot. l. c. (1843), e Manila, duplex est: 1.^o Lirellae juniores descriptionis, in thallo albo immersae, disco albido - pruinoso et lamina alba, sporis 55—65 μ longis et 10—11 μ latis, 12—17-locularibus, ad **Graphidem leptocarpam** Fée Ess. p. 36 t. 9 fig. 2 (1824) pertinent.

2. Lirellae magis evolutae creditae, emergentes (emerso-sessiles) in thallo paullo crassiore et pallide subolivaceo-virente, disco nigro, madefacto autem rufo-fusco, primum albido-velato, et sporis cum iis **Graphidis scriptae** conformibus, circ. 35 μ longis, circ. 12-locularibus, lamina electrino - rufescente, hypothecio electrino - fulvescente autem species distincta sub nomine **Graphidis persicinae** servanda est et in genere **Graphide**, meo sensu limitato, novam sectionem, **Heterographidem** format, quae omnibus characteribus, excepto disco rufo, cum sect. **Eugraphide** convenit. Lirellarum dimidiatarum margines proprii nigri, non longitrussum sulcati, conniventi-clausi, discus angustus, fusco-rufus. — Haec **Graphis persicina** statu sicco valde **Graphidem leptocarpam** Fée et **Gr. venosam** Eschw. simulat.

56. **Graphis marginata** Mey. et Flot. l. c. (non Raddi), e Rio de Janeiro, nihil est nisi forma thallo ex albido et roseo variegato vulgissimae **Graphidis comma** Nyl., sit **Graphis comma v. rosella** Müll. Arg. quam mihi e vicinitate urbis brasiliensis Apiahay etiam misit cl. Puiggari.

57. **Graphis tenella** Mey. et Flot. l. c., prope Rio de Janeiro lecta, est ipsissima et normalis **Graphis comma** Nyl. Prodr. Nov. Gran. p. 73.